
ข้อมูลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลำดวน
ผลการดำเนินงานการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด เดือน ตุลาคม
	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำความผิด(ราย)
	ออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)

	ตุลาคม
	31
	124
	31
	5
	88
	5

	รวม
	31
	124
	31
	5
	88
	5
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ข้อมูลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลำดวน
ผลการดำเนินงานการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด เดือน พฤศจิกายน
	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำความผิด(ราย)
	ออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)

	พฤศจิกายน
	30
	122
	30
	5
	87
	4

	รวม
	30
	122
	30
	5
	87
	










ข้อมูลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลำดวน
ผลการดำเนินงานการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด เดือน ธันวาคม
	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำความผิด(ราย)
	ออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)

	ธันวามคม
	31
	124
	26
	9
	98
	17

	รวม
	31
	124
	26
	9
	98
	17










ข้อมูลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลำดวน
ผลการดำเนินงานการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด เดือน มกราคม
	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำความผิด(ราย)
	ออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)

	มกราคม
	31
	115
	21
	5
	94
	16

	รวม
	31
	115
	21
	5
	94
	16










ข้อมูลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลำดวน
ผลการดำเนินงานการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด เดือน กุมภาพันธ์
	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำความผิด(ราย)
	ออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)

	มกราคม
	28
	95
	14
	4
	81
	10

	รวม
	28
	95
	14
	4
	81
	10










ข้อมูลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลำดวน
ผลการดำเนินงานการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด เดือน มีนาคม
	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำความผิด(ราย)
	ออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)

	มกราคม
	31
	110
	23
	11
	87
	12

	รวม
	31
	110
	23
	11
	87
	12




